12

ex iis, quibus principaliter Indultum concessum
est; Indultum vero principaliter concessum in-
telligi iis tantum, quibus Brevi dicitur, iuniorum
personis illis quae à tergo ejusdem Brevi
proprio nomine nuncupantur, adeo ut sine presen-
tia alicujus ex dictis personis minime liceat illis
sacramentum peragi, etiamsi praesens sit aliquis
sive ex filiis, sive ex consanguineis, sive ex affini-
bus, sive ex familiaribus, sive demum ex hospiti-
bus nobilibus in eodem Brevi memoratis, quip-
pe quibus nil aliud per ejusmodi Brevia conce-
ditur, quam quod unusquisque eorum (quomodo,
quod attinet ad familiares, juxta clausulam in iis-
dem Brevibus insertam, non sit ex illis actu ne-
cessarius) assistens Missae, quae celebratur in Oratorio
privato in praesentia alicujus ex personis à tergo
Brevi proprio nomine nuncupatis, satisfaciat obli-
gationi audiendi Missam diebus festis de praepo-
sita eadem, et proscripita quaecumque minus
germana interpretatione ejusmodi Brevis, et In-
dultorum in contrarium haecenus facta, Sanctitas
sua ita declarat, et servari omnino mandavit,
districte precipiens, ut omnes Episcopi, alique eorum

Ordinarii, etiam tamquam à Sede Apostolica De-
legati executioni, et Observantia hujus Decreti dili-
genter incumbant, pex Canonicas poenas contra ino-
bedientes eorum arbitrio constituendas.

⁴
En la duda 3^a al mismo Capitulo 1^o de
libro 8^o dice el Sr. Digoio:

Secundo quaeritur; An Pontifex Bullam revoca-
re possit?

Resp. Quod si annus jam inceperit, non potest
Pontifex intra annum, Bullam revocare, nisi iux-
ta revocandi adsit causa, et recompensatio fiat his qui
Bullam acceperunt; sed si non habeat, unde recompen-
set, et alias communi saluti expedit revocatio, absque
recompensa, poterit illam revocare. Ratio est h^o.

Tambien puede leerse y consultarse el Punto 1.º Apéndice a los Oratorios privados, páginas 169, 170, 171, 172, y 173, en el Cap.º 3.º Fruto 6.º Del tercer Precepto al Decálogo, sobre la Obligacion a oír Misa. Tomo 1.º a la Obra: El hombre apostólico instruido para el confesonario, ó sea Práctico e Instruccion de confesores. Obra escrita en latín por S. Alfonso de Ligorio, Obispo de S. Agueda de los Godos, traducida al castellano por D. Naimundo Miguel, Profesor de latinidad y humanidades en Burgos. Impresa en Barcelona año de 1846.